ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1692/GDĐT-TC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày 14  tháng 12  năm 2015

	Về việc báo cáo tình hình nhân sự

	Kính gửi:

	- Hiệu trưởng trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở;

- Hiệu trưởng các đơn vị trực thuộc.

Nhằm thống kê thực trạng đội ngũ quản lý, giáo viên, nhân viên đang công tác tại các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị rà soát, báo cáo các thông tin sau:

1. Đối với Phó Hiệu trưởng: báo cáo thông tin theo mẫu 1.
2. Đối với viên chức: Hiệu trưởng tiến hành rà soát và báo cáo:

- Viên chức (giáo viên, nhân viên) đã hoàn thành chương trình đào tạo sau đại học (mẫu 2)

- Giáo viên không đạt chuẩn (có mã số đầu là: “15c.”) (mẫu 2);

- Giáo viên có trình độ chuyên môn không phù hợp (mã ngạch lương hiện hưởng chưa phù hợp với tiêu chuẩn giáo viên được quy định trong điều lệ trường học) (mẫu 3);

- Giáo viên chưa được bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp (có thời gian công tác từ 12 tháng trở lên) (mẫu 4).
3. Đối với nhân viên:

- Nhân viên thuộc diện biên chế và hợp đồng trong chỉ tiêu biên chế (mẫu 5).
- Nhân viên hợp đồng thuộc Nghị định 68 (mẫu 6).

* Lưu ý:
- Nếu đơn vị không có đối tượng thuộc diện báo cáo thì biểu mẫu đó không thực hiện.
- Riêng đối với nhân viên (mẫu 5), đề nghị photo đính kèm quyết định tuyển dụng và quyết định vào biên chế (nếu có).
Trên đây là một số nội dung báo cáo nhân sự, đề nghị Hiệu trưởng quan tâm rà soát, báo cáo đầy đủ, chính xác thông tin theo biểu mẫu đính kèm gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo và gửi email: httthuycc.hcm@moet.edu.vn (cô Thủy – Tổ chức) từ nay đến hết ngày 18/12/2015.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TC.

	TRƯỞNG PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Thị Loan

PAGE